especializada para realização da festa do aniversário de
27 anos da cidade de São Pedro dos Crentes - MA, que
ocorrerá nos dias 09 e 10 de novembro de 2021. Voncodon
J A B MAGALHÃES FILHO EPP, CNPJ: 10.509.0 14/000 I -99,
itens; (01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08), Valor Total Global: RS
83.000,00 (oitenta e três mil reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 30 de setembro de 2021.

PRl >5ÃÜ PRESENCIAL N» 027/2Ü21

C()\ 1 'RATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Cremes - MA, CNPJ n“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADA; A.
J. Sr.RVlÇOS DE JARDINAGEM I TDA - ME, CNPJ:
36.3 55.060/0001-02. Valor RS 84.000,00 (oitenta  e quatro
mil reais). OBJETO: Contratação de empresa para o
fornecimento de gramas esmeralda em placas, para o
gramado do Campo de Futebol, loc alizado no Bairro Santa
Rosa, município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/9 1 e demais legislações

[...]

EXTRATO DH CONTRATO. N“ 173/2021, PREGÃO PRESENCIAL

N" 027/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro

dos Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRA TADA:

A. J. SERVIÇOS DE JARDINAGEM LTDA - ME. CNPJ; 36.335.060

/0001-02. Valor RS 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). OBJETO:

Contratação de empresa para o fomecimenio de gramas esmeral

da em placas, para o gramado do Campo dc Futebol, localizado no

Bairro Santa Rosa, município dc São Pedro dos Crentes - MA. FUN

DAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

De Governo e Articulação Política: 04 122 0384 2.205 Manutenção

das atividades da Secretaria Municipal dc Governo  e Articulação

Política; 3.3.90.39.00 Outros serviços de terceiros pessoa jurídica:

0100000000 Recursos ordinários. Valor Total: RS 15.000,00 (quinze

mil reais). VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 05/10/2021. Senano do Maranhão - MA, 05

de outubro de 2021. Jonatas de Castro Cosia. Oídenador de Despesas.

sas

EXTRATO DO CONTRATO DF. ADESÃO. EXTRATO DO CON

TRATO N“ 132/2021/PMB.

[...]

GLOBAL EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EIRF.Li-HPP.

CNPJ N° 30.016.402.0001-45 - OBJETO: Contratação de empresa

para fornecimento de quentinhas e lanches, para atender a demanda

da secretaria de administração do Município dc Bacuri/ma. VALOR

GLOBAL: de RS 207.300,00 (Duzentos e sete mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO. 02 - poder executivo 0204 - Secretaria Municipal de

Administração e Finanças. 04.122.0002.2008.0000 - Manut. E Kinc.

Sec. De Adm. E Finanças 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Jurídica Fonte de Recursos: 0.1.00 - Recursos Ordinários.